
Biz
Health มั่นใจกับความคุ�มครอง

พร�อมสิทธิประโยชน�ที่ครอบคลุม
จากกรุงเทพประกันชีว�ต

แผนประกันกลุ�ม

Group Insurance*

*สำหรับการขายผ�านช�องทางบร�ษัทนายหน�าประกันชีว�ต



Biz Health
Group Insurance

เลือกแผนได�ตามความต�องการ คุ�มครองทุกกรณี ท่ัวโลก ตลอด 24 ชัว่โมง 
ผลประโยชน�ที่ครอบคลุม

มั่นใจในบร�การ และความคุ�มครอง ด�วยแผนประกันกลุ�ม จากกรุงเทพประกันชีว�ต 

การประกันชีว�ตกลุ�ม (สัญญาหลัก)
คุ�มครองการเสียชีว�ต ทั้งจากการประสบอ�บัติเหตุุ หร�อป�วยไข�

การประกันอ�บัติเหตุกลุ�ม
คุ�มครองการเสียชีว�ตจากอ�บัติเหตุ และการสูญเสียอวัยวะจากอ�บัติเหตุ

ค�ารักษาพยาบาลจากอ�บัติเหตุกลุ�ม
คุ�มครองค�ารักษาพยาบาลที่เกิดจากการประสบอ�บัติเหตุ (ต�อครั้ง)

การประกันทุพพลภาพสิ�นเชิงถาวรกลุ�ม
คุ�มครองเมื่อตกเป�นบุคคลทุพพลกาพสิ�นเชิงถาวร ทั้งที่เกิดจากอ�บัติเหตุและการป�วยไข�

การประกันสุขภาพกลุ�ม
• กรณีผู�ป�วยใน (IPD)    • กรณีผู�ป�วยนอก (OPD)
• กรณีค�ารักษาทางทันตกรรม          • กรณีค�ารักษาที่มีค�าใช�จ�ายสูง

การประกันโรคร�ายแรงกลุ�ม
คุ�มครองผู�เอาประกันภัย 40 โรคร�ายแรง

ค�ารักษาการบาดเจ็บหร�อเจ็บป�วยที่มีค�าใช�จ�ายสูง
บร�ษัทจะร�วมจ�าย 80% ของค�าใช�จ�ายที่เกินกว�าผลโยชน��ผู�ป�วยในตามที่จ�ายจร�ง

มั่นคงด�วยรากฐาน
การดำเนินธุรกิจที่แข็งแกร�ง

กว�า 70 ป� ที่กรุงเทพประกันชีว�ตดำเนินธุรกิจ
อย�างแข็งแกร�ง ด�วยผลการดำเนินงานและ

สินทรัพย�ที่เพ��มข�้นต�อเนื่อง พร�อมกลุ�ม
พันธมิตรทางด�านการเง�นและประกันภัยที่มี

ชื่อเสียง มั่นคง และมากด�วยประสบการณ� เช�น 
Nippon Life Insurance และ Swiss Life 

Network�

ผลประโยชน�คุ�มค�า
เพ��มวงเง�นคุ�มครองอ��นใจ

กรณีบาดเจ็บหร�อการเจ็บป�วยที่มีค�าใช�จ�าย
สูง เรายินดีมอบวงเง�นคุ�มครองให�เพ��มถึง 
80% ของค�าใช�จ�ายที่คุ�มครองที่เกินกว�าผล
ประโยชน�ผู�ป�วยในที่ได�รับตามที่จ�ายจร�ง*
*แต�ไม�เกินผลประโยชน�สูงสุดตามระบุไว�ในกรมธรรม�

แอปพลิเคชัน GMC
ตอบโจทย�ครบทุกบร�การ

ตรวจสอบความคุ�มครอง ผลประโยชนป�จจ�บัน
และคงเหลือในกรมธรรม� สถานะแฟกซ�เคลม 

และบร�การให�คำปร�กษา ครบจบที่เดียว

โรงพยาบาลคู�สัญญา
กว�า 500 แห�ง

ครอบคลุมทุกพ�้นที่ อ��นใจเมื่อเข�ารักษา รับ
บร�การสะดวกไม�ต�องสำรองจ�าย เพ�ยงแสดง

บัตรสุขภาพจากหน�าแอปฯ GMC

บร�การเสร�มด�านสุขภาพ
และสิทธิประโยชน�มากมาย
จากพันธมิตร โรงพยาบาล

และร�านค�าชั้นนำต�าง ๆ ที่ร�วมรายการ 



ตารางผลประโยชน�

ประกันชีว�ต

ประกันอ�บัติเหตุ

ประกันทุพพลภาพสิ�นเชิงถาวร

ค�ารักษาพยาบาลเนื่องจากอ�บัติเหตุ

การเข�ารับการรักษาผู�ป�วยใน

1. ค�าห�องและค�าอาหาร (สูงสุด 31 วัน) วันละ

การเข�ารับการรักษาผู�ป�วยนอก : ต�อครั้ง (ป�ละไม�เกิน 31 ครั้ง)

ประกันโรคร�ายแรง คุ�มครอง 40 โรคร�ายแรง

ค�ารักษาด�านทันตกรรม คุ�มครองอ�ดฟ�น ข�ดหินปูน ถอนฟ�น รักษารากฟ�นตามธรรมชาติ และผ�าฟ�นคุดต�อป�

ค�ารักษาการบาดเจ็บหร�อเจ็บป�วยที่มีค�าใช�จ�ายสูง
: บร�ษัทจะจ�าย 80% ของค�าใช�จ�ายที่คุ�มครองที่เกินความเสียหายส�วนแรก
  ตามที่จ�ายจร�งแต�ไม�เกินผลประโยชน�สูงสุดตามระบุไว�ในตาราง

จำนวนเง�นผลประโยชน�สูงสุด

ค�าห�องและค�าอาหารสูงสุดต�อวันไม�เกิน (ตั้งแต�วันที่ 32 เป�นต�นไป)

1. เสียชีว�ตจากอ�บัติเหตุ (จ�ายรวมประกันชีว�ตแล�ว)

100,000

100,000

200,000

3. สูญเสียมือ หร�อเท�า หร�อสายตา ทั้งสองข�างหร�ออย�างใดอย�างหนึ่งรวมกันสองข�าง

4. สูญเสียมือ เท�า หร�อสายตา อย�างใดอย�างหนึ่งเพ�ยง ข�างเดียว

5. สูญเสียแขนหนึ่งข�าง ตั้งแต�ไหล�

6. สูญเสียแขนหนึ่งข�าง ตั้งแต�ข�อศอก

7. สูญเสียขาหนึ่งข�าง ตั้งแต�ต�นขา

8. สูญเสียขาหนึ่งข�าง ตั้งแต�หัวเข�า

9. หูหนวก สองข�าง หร�อเป�นใบ�

10. หูหนวก หนึ่งข�าง

11. สูญเสียนิ�วหัวแม�มือ (ทั้งสองข�อ)

12. สูญเสียนิ�วหัวแม�มือ (หนึ่งข�อ)

13. สูญเสียนิ�วชี้ (สามข�อ)

14. สูญเสียนิ�วชี้ (สองข�อ)

15. สูญเสียนิ�วชี้ (หนึ่งข�อ)

16. สูญเสียนิ�วอื่นแต�ละนิ�ว (ไม�น�อยกว�าสองข�อ)

17. สูญเสียนิ�วหัวแม�เท�า

18. สูญเสียนิ�วเท�าอื่นแต�ละนิ�ว (ไม�น�อยกว�าหนึ่งข�อ)

300,000

100,000

60,000

75,000

65,000

75,000

65,000

50,000

15,000

25,000

10,000

10,000

8,000

4,000

5,000

5,000

1,000

2. เสียชีว�ตจากอ�บัติเหตุ จากไฟไหม�โรงมหรสพ โรงแรม อาคารสาธารณะ หร�อจากการโดยสารรถไฟ
    หร�อรถโดยสารประจำทาง ลิฟท� (จ�ายรวมประกันชีว�ตแล�ว)

แผนประกันกลุ�ม Biz Health สำหรับองค�กรที่มีพนักงานตั้งแต� 5-100 คน
และยังไม�เคยทำประกันกลุ�มมาก�อน

จำนวนเง�นเอาประกันภัย (บาท)

แผน 1 แผน 2 แผน 3 แผน 4 แผน 5

100,000

10,000

1,000

3. ค�ารักษาพยาบาลอื่น ๆ

5. ค�าธรรมเนียมแพทย�ผ�าตัดและค�าหัตถการตามที่จ�ายจร�ง

6. ค�าแพทย�ตรวจรักษาในโรงพยาบาล (สูงสุด 31 วัน) วันละ

7. ค�าปร�กษาแพทย�ผู�เชี่ยวชาญเฉพาะโรค (ผลประโยชน�แยกจากข�ออื่น ๆ)

8. ค�ารักษาอ�บัติเหตุฉุกเฉินขณะเป�นผู�ป�วยนอก (ภายใน 72 ชั่วโมง และขยายความคุ�มครองต�อเนื่องไม�เกิน 365 วัน นับจากวันเกิดเหตุ)

9. ค�ารถพยาบาล (รวมอยู�ในค�ารักษาพยาบาลอื่น ๆ)

10. เง�นชดเชยรายได�กรณีไม�เร�ยกร�องผลประโยชน�ผู�ป�วยใน (สูงสุด 31 วัน) วันละ

2,000

20,000

20,000

20,000

600

4,000

4,000

1,000

1,000

800

100,000

2,000

200,000

200,000

400,000

600,000

200,000

120,000

150,000

130,000

150,000

130,000

100,000

30,000

50,000

20,000

20,000

16,000

8,000

10,000

10,000

2,000

200,000

20,000

1,500

3,000

30,000

30,000

30,000

800

6,000

6,000

1,500

1,500

1,000

200,000

2,500

300,000

300,000

600,000

900,000

300,000

180,000

225,000

195,000

225,000

195,000

150,000

45,000

75,000

30,000

30,000

24,000

12,000

15,000

15,000

3,000

300,000

30,000

2,000

4,000

40,000

1,000

40,000

40,000

8,000

2,000

2,000

1,500

300,000

3,000

8,000

400,000

400,000

800,000

1,200,000

400,000

240,000

300,000

260,000

300,000

260,000

200,000

60,000

100,000

40,000

40,000

32,000

16,000

20,000

20,000

4,000

400,000

40,000

2,500

5,000

50,000

50,000

50,000

1,300

10,000

10,000

2,500

2,500

2,000

400,000

4,000

500,000

500,000

1,000,000

1,500,000

500,000

300,000

375,000

325,000

375,000

325,000

250,000

75,000

125,000

50,000

50,000

40,000

20,000

25,000

25,000

5,000

500,000

50,000

3,000

6,000

60,000

60,000

60,000

1,500

10,000

10,000

3,000

3,000

2,500

500,000

5,000

20,000

100,000

1,000

30,000

150,000

1,500

30,000

200,000

2,000

30,000

250,000

2,500

30,000

300,000

3,000

2. ค�าห�อง I.C.U. (สูงสุด 7 วัน) วันละ
    ผลประโยชน�ค�าห�อง ค�าอาหาร และค�าห�อง I.C.U. รวมสูงสุด 31 วัน

4. ค�ารักษาพยาบาลผู�ป�วยนอกต�อเนื่องจากผู�ป�วยใน ภายใน 31 วันนับจากวันที่ออกจากโรงพยาบาล
    (ผลประโยชน�รวมอยู�ในค�ารักษาพยาบาลอื่น ๆ)

  ความรับผิดส�วนแรก



เบี้ยประกันภัยกลุ�ม

เบี้ยประกันภัยกลุ�ม (บาท)

S

M

แผน 1

5,153

4,895

4,741

7,142

6,785

6,571

10,774

10,235

9,912

13,896

13,201

12,784

16,682

15,848

15,347

5,853

5,560

5,385

8,542

8,115

7,859

12,874

12,230

11,844

16,696

15,861

15,360

20,182

19,173

18,567

แผน 2

สำหรับกลุ�มสมาชิก 5-30 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 31-50 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 51-100 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

L 6,909

6,564

6,356

9,862

9,369

9,073

14,458

13,735

13,301

18,808

17,868

17,303

22,822

21,681

20,996

สำหรับกลุ�มสมาชิก 5-30 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 31-50 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 51-100 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

XL 9,009

8,244

7,721

12,062

11,129

10,503

16,958

15,735

14,926

21,608

20,108

19,123

25,922

24,161

23,011

สำหรับกลุ�มสมาชิก 5-30 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 31-50 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 51-100 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

แผน 3 แผน 4 แผน 5

สำหรับกลุ�มสมาชิก 5-30 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 31-50 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

สำหรับกลุ�มสมาชิก 51-100 คน เบี้ยประกันต�อคนป�ละ

ประกันชีว�ต อ�บัติเหตุ ทุพพลภาพ ผู�ป�วยใน ผู�ป�วยนอก โรคร�ายแรง

ประกันชีว�ต อ�บัติเหตุ ทุพพลภาพ ผู�ป�วยใน ผู�ป�วยนอก โรคร�ายแรง ทันตกรรม การบาดเจ็บหร�อเจ็บป�วยที่มีค�าใช�จ�ายสูง

ประกันชีว�ต อ�บัติเหตุ ทุพพลภาพ ผู�ป�วยใน ผู�ป�วยนอก โรคร�ายแรง ทันตกรรม

ประกันชีว�ต อ�บัติเหตุ ทุพพลภาพ ผู�ป�วยใน ผู�ป�วยนอก

แพ็กเกจความคุ�มครอง

สำหรับพนักงานสำหรับบร�ษัท

• สร�างความมั่นคง และมั่นใจ ให�กับพนักงาน เพ�่อสนับสนุน
 ให�พนักงานปฏิบัติงานอย�างเต็มความสามารถ
• มีเจ�าหน�าที่ผู�เชี่ยวชาญให�คำปร�กษาในการวางแผน
 สวัสดิการของพนักงาน
• บร�ษัทสามารถวางแผนงบประมาณล�วงหน�าสำหรับดูแล
 สวัสดิการของพนักงาน
• ค�าเบี้ยประกัน สามารถนำไปหักเป�นค�าใช�จ�ายของบร�ษัทได�

• ได�รับสวัสดิการที่ดูแลพนักงานทั้งในเร�่องค�ารักษาพยาบาล
 รวมถึงครอบครัวพนักงานกรณีเกิดการสูญเสีย
• พนักงานได�รับความมั่นใจ และรู�สึกมั่นคงจากสวัสดิการ
 ที่ทางบร�ษัทดูแล
• ในกรณีฉุกเฉินผู�เอาประกันเข�ารับการรักษาพยาบาลกับโรง
 พยาบาลคู�สัญญาในพ�้นที่ใกล�เคียงได�ทันที
• มีเจ�าหน�าที่พยาบาลของบร�ษัทประกันให�คำปร�กษารวมถึงการ
 วางแผนในการเข�ารับการรักษาพยาบาล

ประโยชน�ของการทำประกันกล�ุม



เง�่อนไขการขอเอาประกันกลุ�ม

1. เป�นองค�กรที่ป�จจ�บันไม�ได�มีสวัสดิการประกันภัยกลุ�มให�กับพนักงาน
2. เป�นองค�กรที่มีจำนวนพนักงานประจำตั้งแต� 5 - 100 คน
3. เป�นองค�กรที่มีการจดทะเบียนนิติบุคคล
4. ผู�ที่มีสิทธิ์เอาประกันภัย ต�องเป�นพนักงานประจำ (มีสวัสดิการประกันสังคม) สำหรับเจ�าของกิจการ หร�อกรรมการที่ปร�กษา กรณีที่ไม�ได�เป�นพนักงาน
    ประจำจะไม�สามารถสมัครขอเอาประกันภัยได�

คุณสมบัติขององค�กรที่จะขอเอาประกันภัยกลุ�ม ด�วยแผนประกันกลุ�ม Biz Health

1. อายุของพนักงานต�องอยู�ระหว�าง 16 ป�  แต�ไม�เกิน 65 ป�บร�บูรณ� กรณีผู�เอาประกันอายุมากกว�า 65 ป� รบกวนติดต�อสอบถามรายละเอียดเพ��มเติมและ
 อายุเฉลี่ยอยู�ในเกณฑ�ไม�เกิน 40 ป�
2. พนักงานทั้งหมดจะต�องสมัครขอเอาประกันภัยพร�อมกัน
3. พนักงานต�องมีสุขภาพสมบูรณ�แข็งแรง และไม�อยู�ในระหว�างการเจ็บป�วย บาดเจ็บ อยู�ระหว�างการรักษาตัว หร�อติดตามผลการรักษา
4. ระดับชั้นอาชีพ ต�องอยู�ในธุรกิจที่มีความเสี่ยงไม�เกินระดับอาชีพชั้น 2

คุณสมบัติของพนักงานที่จะขอเอาประกันภัยกลุ�ม

1. พนักงานในตำแหน�งเดียวกันจะต�องขอเอาประกันภัยในแผนประกันภัยเดียวกัน
2. ความแตกต�างระหว�างแผนประกันไม�เกิน 2 ระดับแผน เช�น กรณีเลือกแผนท่ี 1 เป�นแผนประกันต่ำสุด ดังน้ันแผนประกันสูงสุดท่ีสามารถเลือกได� คือ ไม�เกินแผน 3
3. ผลประโยชน�และเบี้ยประกันนี้ ไม�สามารถใช�ได�กับกลุ�ม สมาชิกสหกรณ� สหภาพแรงงาน สมาคม สโมสร ชมรม

ข�อกำหนดการเลือกขอเอาประกันภัยกลุ�ม

1. ใบคำขอเอาประกันภัยกลุ�ม (สำหรับนายจ�าง) นายจ�างเป�นผู�ลงนามพร�อมประทับตราบร�ษัท
2. ใบผู�รับประโยชน� (สำหรับลูกจ�าง) พนักงานเป�นผู�กรอกรายละเอียดผู�รับประโยชน�
3. กรณีที่มีจำนวนสมาชิกไม�เกิน 10 คน ต�องแถลงสุขภาพเพ�่อประกอบการพ�จารณารับประกันทุกราย
4. สำเนาหนังสือรับรองบร�ษัท และสำเนาภพ. 20 (ไม�เกิน 6 เดือน)
5. สำเนาบัตรประชาชนผู�ลงนามในใบคำขอเอาประกันภัยกลุ�ม(ผู�ที่มีรายชื่อในหนังสือจดทะเบียนนิติบุคคล)
6. สรุปรายละเอียดของผู�เอาประกันภัย (พนักงาน) ประกอบด�วย ชื่อ-นามสกุล วันเดือนป�เกิด เลขที่บัตรประชาชน ตำแหน�งงาน แผนประกัน ชื่อและเลขที่
 บัญชีธนาคาร (ในกรณีที่ซื้อความคุ�มครองการประกันภัยสุขภาพ)
7. หนังสือขอใช�บร�การเพ��มเติม เช�น ขอใช�บัตรประชาชน ขอใช�บัตรประกันสุขภาพ ในการเข�ารับการรักษา และขอโอนเง�นค�าสินไหมสุขภาพเข�าบัญชีธนาคาร (ถ�ามี)

เอกสารในการขอเอาประกันภัยกลุ�ม

ติดต�อ บมจ.กรุงเทพประกันชีว�ต โทร. 02-777-8000
www.bangkoklife.com

หมายเหตุ
* เอกสารนี้ จัดทำเพ�่อสร�างความเข�าใจในสิทธิประโยชน�ที่ได�รับตามกรมธรรม�โดยสังเขปเท�านั้น ข�อกำหนดหร�อเง�่อนไขความคุ�มครองให�เป�นไปตามกรมธรรม�ที่บร�ษัทประกันชีว�ต ออกให�แก�นายจ�าง
* บร�ษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการพ�จารณาอัตราเบี้ยประกันภัยสำหรับการต�ออายุกรมธรรม�ในป�ต�อไป
* บร�ษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการรับประกันภัยกลุ�ม ในกรณีที่มีข�อจำกัดทางกฎหมาย

คือ ลักษณะการประกอบธุรกิจที่มีความเสี่ยงภัยระดับต่ำ หร�อมีลักษณะงานที่ประกอบอาชีพภายในสำนักงาน
งานด�านบร�หาร การจัดการ เช�น ธุรกิจบัญชี

คือ ลักษณะการประกอบธุรกิจที่มีความเสี่ยงภัยระดับสูง หร�อมีลักษณะงานที่ประกอบอาชีพภายนอกอาคาร
สำนักงานเป�นประจำ เช�น กลุ�มช�างก�อสร�าง โรงกลึง หร�องานที่อยู�ในกระบวนการผลิต

คือ ลักษณะการประกอบธุรกิจที่มีความเสี่ยงภัยระดับปานกลาง หร�อมีลักษณะงานที่ประกอบอาชีพภายนอก
อาคารสำนักงานเป�นครั้งคราว เช�น ธุรกิจด�านงานขาย อ�ตสาหกรรมขนาดเบา ซึ่งส�วนใหญ�เป�นอาชีพเฉพาะ
หร�อกึ่งอาชีพเฉพาะ

ชั้น 3
ระดับอาชีพ

ชั้น 2
ระดับอาชีพ

ชั้น 1
ระดับอาชีพ



บร�การเสร�มอื่น ๆ

BLA-GMC (Member Care) แอปพลิเคชัน
สำหรับพนักงานเพ�่อใช�ในการตรวจสอบผลประโยชน�
ความคุ�มครอง การเร�ยกร�องสินไหม รายช่ือโรงพยาบาล ฯลฯ

ระบบการแจ�งเตือนก�อนและหลัง 
การโอนสินไหมสุขภาพของพนักงานโดยอัตโนมัติ
ไปยังฝ�ายบุคคล

ระบบ SMS หร�ออีเมล
สำหรับแจ�งเตือนการโอนสินไหมสุขภาพให�กับ
ผู�เอาประกันภัยผ�าน SMS หร�ออีเมล

เช็กข�อมูลความคุ�มครอง
และผลประโยชน�คงเหลือ

เช็กสถานะ Fax Claim
การรักษาพยาบาล

บร�การให�คำปร�กษา
โดยผู�เชี่ยวชาญ We Care

ข�อมูลโรงพยาบาลคู�สัญญา
และการเบิกจ�ายสินไหม

Bangkok Life GMC
แอปพลิเคชันประกันกลุ�ม

สะดวก ง�าย สบายใจเมื่อเข�ารักษา

ดาวน�โหลดได�แล�ววันนี้

เวอร�ชั่น
ใหม�!



บร�การเสร�มด�านสุขภาพ
และสิทธิประโยชน� จาก

BLA Medevac Hotline
อ��นใจยามฉุกเฉินด�วยความร�วมมือระหว�าง กรุงเทพประกันชีว�ต
กับโรงพยาบาลในเคร�อ BDMS

BLA Health Partner
เพ�่อนซี้สุขภาพ ตอบคำถามสุขภาพที่คุณสงสัย

Telemed Plus
บร�การพบแพทย�ออนไลน�

BLA Happy Life Club
Privilege
สิทธิพ�เศษด�านสุขภาพ และอื่นๆ

2nd Opinion Consultation
บร�การความเห็นที่ 2 ของแพทย�จากโรงพยาบาล บำรุงราษฏร�
รักษากระดูกและข�อกระดูกสันหลัง โรคข�อและรูมาติซึ่ม
โดยแพทย�ผู�เชี่ยวชาญ ฟร� 1 ครั้ง

เง�่อนไขความคุ�มครอง

เง�่อนไขความคุ�มครอง

เง�่อนไขความคุ�มครอง

เง�่อนไขความคุ�มครอง
ลูกค�าประกันกลุ�มกรุงเทพประกันชีว�ตที่มีความคุ�มครองด�านการรักษา
พยาบาลจะคุ�มครองค�ารถพยาบาลฉุกเฉินตามเง�่อนไขที่ระบุไว�
ในกรมธรรม�ประกันกลุ�ม

โทร. 02-777-8900 ทุกวัน ตลอด 24 ชั่วโมง การเคลื่อนย�ายผู�ป�วยแบบ
ครบวงจรครอบคลุมทุกพ�้นที่ทั้งทางบก ทางน้ำ ทางอากาศ

เข�าเว็บไซต�กรุงเทพประกันชีว�ต www.bangkoklife.com เพ�่อตรวจสอบสิทธิ
• กรอกถามคำถาม เช�น ค�นหาโรงพยาบาลใกล�บ�าน/ค�ารักษา
 พยาบาลเบื้องต�น/เปร�ยบเทียบค�าใช�จ�ายตามกรมธรรม�
• รับคำตอบผ�านอีเมล

ผู�เอาประกันภัยที่ถือกรมธรรม�กรุงเทพประกันชีว�ตสถานะมีผลบังคับ

ผู�เอาประกันผู�ถือกรมธรรม�ทุกแบบที่มี OPD
ตามวงเง�นที่คุ�มครอง

ผู�เอาประกันภัยทุกท�านได�รับสิทธิในการใช�บร�การโดยติดต�อผ�านช�องทาง
ที่โรงพยาบาลแต�ละแห�งกำหนดไว�เช�น Line / Application

ส�งข�อมูลทางการแพทย�ผ�านอีเมล insbd@bumrumgrad.com
• ยืนยันตัวตนด�วยบัตรประชาชน เจ�าหน�าที่ติดต�อกลับภายใน 72 ชม.
• รับคำปร�กษาผ�านระบบ e-consultation

• ตรวจสุขภาพราคาพ�เศษ
• รับส�วนลดหร�อบร�การพ�เศษจากโรงพยาบาล
 และร�านค�าต�างๆ มากมายรายละเอียด
 https://www.bangkoklife.com/HappyLifeClub/th/privileges

ผู�เอาประกันภัยที่ถือกรมธรรม�กรุงเทพประกันชีว�ต
แสดงบัตรที่มีสัญลักษณ� BLA Happy Life Club
เมื่อใช�สิทธิ์

ผู�เอาประกันภัยที่ถือกรมธรรม�กรุงเทพประกันชีว�ตสถานะมีผลบังคับ

การให�บร�การ

การให�บร�การ

การให�บร�การ

การให�บร�การ

BLA Happy Life Club 
สำหรับลูกค�าประกันกลุ�ม กรุงเทพประกันชีว�ต

การให�บร�การ สิทธิพ�เศษอื่นๆ



ติดต�อส�วนพัฒนาธุรกิจประกันกลุ�ม
โทร. 02-777-8441, 02-777-8443, 02-777-8449

email: gm.bla@bangkoklife.com
บร�ษัท กรุงเทพประกันชีว�ต จำกัด (มหาชน)

เลขที่ 1415 ถนนกรุงเทพ-นนทบุร� แขวงวงศ�สว�าง เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร 10800 www.bangkoklife.com




